

0044

	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 02224/2024
		SC MV Nº : 59402
		DATA : 28/05/2024
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO		ORDEM COMPRA : 142/2024

Fornecedor:	SIMONE BORGES MENDONCA LEO BRITO	CNPJ:	052.932.330/0001-19
Condição de Pgto:	TED 30 DIAS	Desconto:	
		Contato:	(64) 98420-9190 ALENIR

Local de Entrega:	HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO – AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Prazo Entrega:	PRONTA ENTREGA
-------------------	---	----------------	----------------

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	SIFAO FLEXIVEL	10	SOCEL	UNIDADE	R\$ 3,39	R\$ 33,90
2	ASSENTO SANITARIO BRANCO PREMIER	6	KRONA	UNIDADE	R\$ 18,80	R\$ 112,80
3	TORNEIRA DE ESFERA ALAVANCA ENTRADA 1/2 SAIDA 3/4 - ESPECIFICAÇÃO: MARCA WOG AMANCO, LORENZETE OU EQUIVALENTE.	2	KALA	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 50,00
4	REGISTRO PVC ROSCAVEL 1/2"	2	SOCEL	UNIDADE	R\$ 5,60	R\$ 11,20
5	CAIXA CONDULETE PVC COM 5 SAIDAS MULTIPLO 1/2" X 3/4"	5	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 6,55	R\$ 32,75
6	ADAPTADOR PVC CONDULETE 1/2"	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 1,67	R\$ 33,40
7	TUBO DE LIGACAO PLASTICO 1.1/2 25CM	5	BLUKIT	UNIDADE	R\$ 9,90	R\$ 49,50
8	KIT MOLA, CHAVE E PARAFUSO P/ VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2	2	DOCOL	UNIDADE	R\$ 48,75	R\$ 97,50
9	CHAPA EXPANDIDA 3MT X 3/16"	3	BELGO	UNIDADE	R\$ 320,00	R\$ 960,00
10	CANTONEIRA EM ACO CARBONO 3/16" X 1.1/2"	36	S/M	UNIDADE	R\$ 28,58	R\$ 1.028,88
11	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2" X 7/8" X 1,2 MM	10	KALA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 20,00
12	DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2" GRAO 150	2	KALA	UNIDADE	R\$ 7,20	R\$ 14,40
13	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 32A BIPOLAR - ESPECIFICAÇÃO: * FUNÇÃO DISJUNTOR + DIFERENCIAL RESIDUAL *CURVA C *CORRENTE SUPORTADA 32 A *OPERAÇÃO CORRENTE RESIDUAL 30MA *TRILHO DIN	3	RETCH	UNIDADE	R\$ 136,00	R\$ 408,00
14	PLAFON DE SOBREPOR LED QUADRADO 24W 30 X 30 CM	10	TASCHIBRA	UNIDADE	R\$ 28,48	R\$ 284,80
15	TOMADA DUPLA 2P + T 10 A (TAMPA DE PARAFUSAR)	3	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 10,98	R\$ 32,94
16	SOLVENTE AGUARRAS 5 LT	1	ITAQUA	GALÃO 5L	R\$ 70,00	R\$ 70,00
17	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM	5	ETERNIT	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 550,00
VALOR TOTAL ==>						R\$ 3.790,07



Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PUBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data: 28.05.24

Data: 28.05.24

SETOR DE COMPRAS

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Leonardo Lopes de Souza
 Setor de Contratos
 CPF: 035.028.511-07
 IPGSE

Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE